
 

 

 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«29»  ноября   2017 г.                                                                                № 89 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения  № 112 от 27.12.2016 г.«О 

бюджете Катав - Ивановского городского 

поселения на 2017 год и на плановый 

период 2018 и 2019 годов» 

        

Руководствуясь статьѐй 212 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе Катав-Ивановского городского поселения, 

Приказом МФ РФ «Об утверждении Указаний о порядке применения 

бюджетной классификации Российской Федерации» от 01.07.2013 года № 65н, 

Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения                                               

  

       РЕШАЕТ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения № 112 от 27.12.2016 г. «О бюджете Катав-Ивановского городского 

поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (газета 

«Авангард» информационный Вестник № 17(736) от 31 декабря 2016г, 

информационный Вестник №3 (739) от 04 марта 2017 г.; информационный 

Вестник № 5 (741) от 15 апреля 2017 г, информационный Вестник № 15 (750) от 

09 августа 2017 г ), следующие изменения: 

1) В подстатье 1 статьи 1: 

в пункте 1 цифры «77633,3» заменить цифрами «77788,3»; 

в пункте 2 цифры «81067,9» заменить цифрами «81222,9». 

 

2) В приложение 2: 

а) в главу  

«702  Учреждение Отдел имущественных отношений 

Катав-Ивановского городского поселения» 
добавить следующий код бюджетной классификации: 

   

«702 1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских 

поселений» 

 



 

  

3) в приложении 4: 

в строке: «ВСЕГО» цифры «81067,9» заменить цифрами «81222,9»; 

в строке «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов 

из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из 

бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями (межбюджетные трансферты)» 70 0 00 52106 500 0801 цифры 

«761,7» заменить цифрами «823,7» ; 

в строке «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры  (расходы 

на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами)»  70 0 99 

44000 100 0801 цифры «4492,5» заменить цифрами «4542,5»; 

в строке «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры (закупка 

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд)» 70 0 99 44000 200 0801 цифры «1884,8» заменить цифрами «1927,8». 

4) в приложение 6: 

в строке: «ВСЕГО» цифры «81067,9» заменить цифрами «81222,9»; 

в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 

фондами» 703  0801 70 0 99 44000 100 цифры «4492,5» заменить цифрами 

«4542,5»; 

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд» 703 0801 70 0 99 44000 200 цифры «1884,8» заменить 

цифрами «1927,8»; 

в строке «Межбюджетные трансферты» 703 0801 70 0 99 44000 500 цифры 

«761,7» заменить цифрами «823,7».  

5) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение № 1 к 

настоящему Решению); 

6) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение № 2 к 

настоящему Решению). 

 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Авангард». 

 

    

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав – Ивановского 

городского поселения                                                                           Г.Ф.Федосеева. 
 


